



Pleszew, dn. 08.05.2018 r.

ZP.042.3.2018

**Do wykonawców**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozwój elektronicznych usług publicznych w Mieście i Gminie Pleszew”

**Wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia**

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zamieszcza poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

**Pytanie nr 1:**

„Dot. Posiadanie złącza SATA – 20 pkt.

Wszystkie dostarczone komputery przenośne posiadają złącza SATA.”

Czy zamawiający zmieni zapis „Wszystkie dostarczone komputery przenośne posiadają złącza SATA” na zapis: „Wszystkie dostarczone komputery przenośne posiadają możliwość podłączenia dysku SATA.” pozostawiając za to 20 punktów. Zapis ten umożliwi zaoferowanie Zamawiającemu dedykowanych rozwiązań producenta, które posiadają opcjonalny port SATA 3, zachowując jego pełną funkcjonalność. Tym samym moglibyśmy zaoferować zamawiającemu rozwiązanie tańsze o identycznej funkcjonalności.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu poprzez:

- W ust. 15 pkt 1 tiret piąte SIWZ:  
Zastąpienie treści: „Posiadanie złącza SATA 20% (Zadanie nr 3)”, treścią „Możliwość podłączenia dysku SATA 20% (Zadanie nr 3)”,
- W ust. 15 SIWZ:  
Zastąpienie treści:  
„Posiadanie złącza SATA - 20 pkt  
Wszystkie dostarczone komputery przenośne nie posiadają złącza SATA – 0 pkt.  
Wszystkie dostarczone komputery przenośne posiadają złącza SATA - 20 pkt  
Treścią:  
„Możliwość podłączenia dysku SATA - 20 pkt  
Wszystkie dostarczone komputery przenośne nie posiadają możliwości podłączenia dysku SATA – 0 pkt.  
Wszystkie dostarczone komputery przenośne posiadają możliwość podłączenia dysku SATA - 20 pkt
- W załączniku nr 1 do SIWZ Zamawiający dokonuje zmiany poprzez:  
Zastąpienie treści:  
„Posiadanie złącza SATA - 20 pkt  
Wszystkie dostarczone komputery przenośne nie posiadają złącza SATA - □  
Wszystkie dostarczone komputery przenośne posiadają złącza SATA - □”.



Treścią:

„Możliwość podłączenia dysku SATA - 20 pkt

Wszystkie komputery przenośne nie posiadają możliwości podłączenia dysku SATA - □

Wszystkie komputery przenośne posiadają możliwość podłączenia dysku SATA - □”

- W załączniku nr 9c do SIWZ Zamawiający dokonuje zmiany w §4 ust. 5 poprzez:

Zastąpienie treści: „Wszystkie dostarczone komputery przenośne posiadają złącza SATA 20% / Wszystkie dostarczone komputery przenośne nie posiadają złącza SATA 20%”.

Treścią:

„Wszystkie dostarczone komputery przenośne posiadają możliwość podłączenia dysku SATA / Wszystkie dostarczone komputery przenośne nie posiadają możliwości podłączenia dysku SATA”.

**Pytanie nr 2:**

„Dot. Posiadanie złącza SATA – 20 pkt.

Wszystkie dostarczone komputery przenośne posiadają złącza SATA.”

Czy zamawiający dopuszcza wbudowany fabrycznie w notebooka port umożliwiający podłączenie dysku SATA jako spełniający zapis „Wszystkie dostarczone komputery przenośne posiadają złącza SATA.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza wbudowany fabrycznie w notebooka port umożliwiający podłączenie dysku SATA.

**Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. Zmianie nie ulega termin składania ofert.**

Z poważaniem,

Z-ca Burmistrza

*mgr inż. Andrzej Jędruszek*